120
NRU-110V 系列
NVIDIA® Jetson AGX Xavier ™ 边缘计算人工智能平台，支持 8 颗 GMSL 车载相机和万兆以太网
主要特性
‧ 支持 NVIDIA®️ Jetson AGX Xavier ™️系统模块，提供 JetPack 4.6
‧ 可通过 FAKRA Z 连接器支持 8 颗 GMSL 车载相机
‧ 1 个 10GBASE-T 万兆以太网端口

产品尺寸
单位：毫米
订购信息
RS-232
产品型号 产品描述
NRU-110V NVIDIA® Jetson AGX Xavier ™ 边缘计算人工智能平台，支持 8 颗 GMSL 车载相机和万兆以太网
NRU-110V-F NVIDIA® Jetson AGX Xavier ™ 边缘计算人工智能平台，支持 8 颗 GMSL 车载相机和万兆以太网，配备风扇组件
可选配件
PA-120W-OW 120W 交流 / 直流电源适配器，20V/6A；18AWG/120cm；接线端子排，运行温度：-30℃至 70℃
Fan kit 92mm x 92mm 风扇组件
AC-AR0147-H40 On Semi（安森美）AR0147 CMOS 传感器相机；1280x720 @30fps；LFM；HFOV 41, IP67；公头 FAKRA 连接器
AC-AR0147-H60 On Semi（安森美）AR0147 CMOS 传感器相机；1280x720 @30fps；LFM；HFOV 59, IP67；公头 FAKRA 连接器
AC-AR0147-H120 On Semi（安森美）AR0147 CMOS 传感器相机；1280x720 @30fps；LFM；HFOV 125, IP67；公头 FAKRA 连接器
AC-AR0147-H190 On Semi（安森美）AR0147 CMOS 传感器相机；1280x720 @30fps；LFM；HFOV 197, IP67；公头 FAKRA 连接器
FK-FF-CABLE-7M 用于相机传感器的 7M FAKRA 线缆，公头 FAKRA 连接器；防水端为黑色
FK-FF-CABLE-15M 用于相机传感器的 15M FAKRA 线缆，公头 FAKRA 连接器；防水端带热缩管
CAN
LED 指示灯